[image: logo governo.jpg]

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

PORTARIA Nº 2115/2021

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, Desembargadora Waldirene Cordeiro, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51, I do Regimento Interno,

CONSIDERANDO a celebração do Termo de Cooperação Técnica Nº 33/2018 entre o Tribunal de Justiça do Estado e o Instituto de Terras do Acre - ITERACRE;

CONSIDERANDO o disposto no primeiro termo aditivo ao Termo de Cooperação Técnica nº 33/2018;

CONSIDERANDO o inteiro teor do Despacho nº 24054/ 2021 - PRESI/DILOG, oriundo da Diretoria de Logística,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Flávio Soares Santos, gerente da Gerência de Instalações, para atuar como fiscal do Termo de Cooperação Técnica Nº 33/2018, celebrado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Acre e o Instituto de Terras do Acre - ITERACRE, cujo objetivo é disponibilizar servidores do ITERACRE para prestar assessoramento técnico, conforme demanda.

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor a partir desta data.

Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco-AC, 16 de novembro de 2021.

Desembargadora Waldirene Cordeiro
Presidente

[bookmark: _GoBack]Publicado no DJE nº 6.952, de 18.11.2021, p. 200.

Pág: 1/1
image1.jpeg